关于 2021 年“五一”节期间安排的通知

院属各单位、机关各部门：

2021 年“五一”即将来临，根据学院工作安排，经研究，现

将有关事项通知如下：

2021 年 5 月 1 日至 2021 年 5 月 5 日放假， 4 月 25 日（星

期日）、5 月 8 日（星期六）正常上班。

各单位要按照学院 5 月份值班表（见学院主页）做好值班

工作，值班人员要高度重视节日值班工作，强化安全管理，加

强治安防范与安全防火检查工作，严格遵守党风廉政建设有关

规定；要高度重视突发事件报告、舆情应对和应急处置工作，

坚决杜绝迟报、瞒报现象发生。教务和学生管理部门要统筹做

好教学管理、学生管理和实习实训等工作。各二级学院、各机

关部门要按照春季田径运动会的具体安排，各负其责、认真组

织，确保运动会的顺利召开。各部门要按照常态化疫情防控工

作要求，在假前对本单位师生集中进行一次疫情防控和安全教

育，严格假期人员外出审批手续，建立健全人员流入、流出台

账，确保广大师生度过一个安全愉快、文明祥和的劳动节假

期。

综合办公室

2021 年 4 月 29 日